
 

Zarządzenie Nr 127.2015 

Burmistrza Halinowa 

z dnia 31 lipca 2015 roku 

 
w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013, poz.594z późn.zm),   

art.257,art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r, poz.885z późn.zm.) oraz uchwały Rady 

Miejskiej w Halinowie Nr III.27.2014 z dnia 30 grudnia 2014r w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2015rok, 
 

Zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 
1.W tabeli Nr 2 pn. Plan wydatków budżetu Gminy Halinów na 2015 rok do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie 

Nr III.27.2014z dnia 30.12.2014 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2015 rok, dokonać zmiany planu wydatków,  

zgodnie z załącznikiem  do niniejszego zarządzenia. 

 

 2. Plan wydatków budżetu na 2015 rok po zmianie wynosi łącznie  49 389 932,27zł, w tym: 

 a) wydatki bieżące w kwocie       37 157 276,52zł. 

 b) wydatki majątkowe w kwocie     12 232 655,75zł. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

  Burmistrz Halinowa 

  /-/ Adam Ciszkowski



Załącznik do Zarządzenia  Nr 127.2015 Burmistrza Halinowa z dnia 31 lipca 2015 r. 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801   
Oświata i wychowanie 
ZS Halinów 

przed zmianą 21 008 951,60 17 048 423,60 15537509,6 11847765,37 3689744,23 760000 673074 77840 0 0 3960528 3960528 0 0 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21 008 951,60 17 048 423,60 15537509,6 11851765,37 3685744,23 760000 673074 77840 0 0 3960528 3960528 0 0 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 8 010 483,00 8 001 655,00 7636236 6227612,24 1408623,76 0 365419 0 0 0 8828 8828 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 012 483,00 8 003 655,00 7638236 6229612,24 1408623,76 0 365419 0 0 0 8828 8828 0 0 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 29 200,00 29 200,00 29200 29200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 31 200,00 31 200,00 31200 31200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80110 Gimnazja 

przed zmianą 7 685 804,00 3 734 104,00 3569214 2907271,41 661942,59 0 139170 25720 0 0 3951700 3951700 0 0 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7 683 804,00 3 732 104,00 3567214 2909271,41 657942,59 0 139170 25720 0 0 3951700 3951700 0 0 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9000 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11000 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 123 700,00 123 700,00 123700 0 123700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 119 700,00 119 700,00 119700 0 119700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 49 389 932,27 37 157 276,52 29304331,62 17855706,41 11448625,21 2645435 4070186,1 110941,8 385000 641382 12232655,75 12232655,75 1173017,75 0 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 49 389 932,27 37 157 276,52 29304331,62 17859706,41 11444625,21 2645435 4070186,1 110941,8 385000 641382 12232655,75 12232655,75 1173017,75 0 

 

 



 

Uzasadnienie do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 127.2015 z dnia 31 lipca 2015 roku. 

 

Zmiany wprowadzone niniejszym zarządzeniem zostały dokonane na wniosek dyrektora Zespołu Szkół w Halinowie 

i mają na celu zapewnienie prawidłowej realizacji zadań własnych. 

 

 


